

**Vedersø Klit Camping A/S**  
Øhusevej 23, 6990 Ulfborg

**CVR-nr. 28 32 22 67**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2020

---

Tage Gammelgaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vedersø Klit Camping A/S Øhusevej 23 6990 Ulfborg  Telefon: 97495200 E-mail: info@klitcamping.dk  CVR-nr.: 28 32 22 67 Stiftet: 3. januar 2005 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Birthe Skov Nielsen, formand Johnny Skov Nielsen Tage Gammelgaard Nielsen
<b>Direktion</b>	Tage Gammelgaard Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	Tage Nielsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af campingplads.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.765 t.kr. mod 1.796 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 528 t.kr. mod 677 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.765.064</b>	<b>1.795.620</b>
1 Personaleomkostninger	-556.271	-521.140
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-254.424	-229.962
<b>Driftsresultat</b>	<b>954.369</b>	<b>1.044.518</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.004
Øvrige finansielle omkostninger	-277.064	-177.586
<b>Resultat før skat</b>	<b>677.305</b>	<b>867.936</b>
2 Skat af årets resultat	-149.008	-190.978
<b>Årets resultat</b>	<b>528.297</b>	<b>676.958</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	528.297	676.958
<b>Disponeret i alt</b>	<b>528.297</b>	<b>676.958</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	13.127.859	12.783.258
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.227	105.196
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	111.114
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.370.086</u>	<u>12.999.568</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.370.086</u></b>	<b><u>12.999.568</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	17.008	19.969
Varebeholdninger i alt	<u>17.008</u>	<u>19.969</u>
Andre tilgodehavender	166.246	64.128
Tilgodehavender i alt	<u>166.246</u>	<u>64.128</u>
Likvide beholdninger	<u>20.467</u>	<u>5.342</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>203.721</u></b>	<b><u>89.439</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.573.807</u></b>	<b><u>13.089.007</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Aktiekapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	4.644.057	4.115.760
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.144.057</u></b>	<b><u>4.615.760</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	713.249	564.241
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>713.249</u></b>	<b><u>564.241</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.150.732	5.087.263
	Gæld til pengeinstitutter	1.500.000	1.500.000
	Anden gæld	9.164	0
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.659.896</u>	<u>6.587.263</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	257.581	700.899
	Gæld til pengeinstitutter	141.240	22.950
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	154.028	201.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.957	98.061
	Gæld til tilknyttede virksomheder	92.364	87.966
	Anden gæld	302.435	210.867
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.056.605</u>	<u>1.321.743</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.716.501</u></b>	<b><u>7.909.006</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>13.573.807</u></b>	 <b><u>13.089.007</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	432.930	398.460
Pensioner	115.578	114.823
Andre omkostninger til social sikring	7.763	7.857
	<b>556.271</b>	<b>521.140</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	149.008	190.978
	<b>149.008</b>	<b>190.978</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar	15.905.141	1.851.700
Tilgang	552.006	184.050
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>16.457.147</b>	<b>2.035.750</b>
Afskrivninger 1. januar	3.121.883	1.746.504
Årets afskrivninger	207.405	47.019
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>3.329.288</b>	<b>1.793.523</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>13.127.859</b>	<b>242.227</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	4.115.760	3.438.802
Årets overførte overskud eller underskud	<u>528.297</u>	<u>676.958</u>
	<b><u>4.644.057</u></b>	<b><u>4.115.760</u></b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.408.313	257.581	5.150.732	4.101.421
Gæld til pengeinstitutter	1.500.000	0	1.500.000	1.500.000
Anden gæld	<u>9.164</u>	<u>0</u>	<u>9.164</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.917.477</u></b>	<b><u>257.581</u></b>	<b><u>6.659.896</u></b>	<b><u>5.601.421</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.408 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 13.128 t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 242 t.kr., skønnes 20 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tage Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 2682707 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.